

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: NP podľa ZoD -PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci
Jakubov

JKSO:

Miesto:

Jakubov

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Jakubov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DOP - KONT sro., SNP č.29 Veľké Leváre

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 995,87
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	19 995,87
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 995,87	3 999,17

Cena s DPH	v EUR	23 995,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NP podľa ZoD -PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci
Jakubov

Miesto: Jakubov

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ: DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 995,87
HSV - Práce a dodávky HSV	18 893,23
2 - Zakladanie	151,18
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	177,24
4 - Vodorovné konštrukcie	4 794,62
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 811,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 810,22
99 - Presun hmôt HSV	1 148,24
PSV - Práce a dodávky PSV	1 102,64
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	116,17
713 - Izolácie tepelné	14,82
762 - Konštrukcie tesárske	49,48
763 - Konštrukcie - drevostavby	133,20
764 - Konštrukcie klampiarske	1,06
766 - Konštrukcie stolárske	341,86
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5,16
776 - Podlahy povlakové	440,89
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 995,87

Naviac práce podľa ZoD

Stavba: NP podľa ZoD -PRÍSTAVBA A NADSTAVBA Materskej školy v obci Jakubov

Miesto: Jakubov Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Jakubov Projektant:
Zhotoviteľ: DOP - KONT sro., SNP č.29 Velké Leváre Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **19 995,872**

HSV - Práce a dodávky HSV **18 893,233**

2 - Zakladanie 151,183

1	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - Jedáleň	t	0,076	1 989,250	151,183
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 177,244

2	K	331361821	Výstuž stĺpov, z bet. ocele 10505 - 2. NP	t	0,085	2 085,220	177,244
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	---------

4 - Vodorovné konštrukcie 4 794,621

3	K	411121032	Polomontovaný strop zo ŽB nosníkov dĺžky 5200 mm a betónových stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	ks	1,730	72,210	124,923
4	K	411362442	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	104,400	10,860	1 133,784
5	K	413351001	Denný prenájom podperného systému pre montované stropy svetlej výšky miestnosti do 3200 mm	m2	48,440	0,570	27,611
6	K	413351041	Montáž podperného systému pre 1.NP výšky 3,5 m	m2	196,730	0,960	188,861
7	K	413351051	Demontáž podperného systému pre 1.NP výšky 3,5 m	m2	196,730	0,640	125,907
8	K	417321414	Betón vyrovnávajúcich vencov železový tr. B 25	m3	3,250	109,940	357,305
9	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 na 2.NP	t	1,159	2 012,120	2 332,047
10	K	41735111 5	Debnenie bočnic stužujúcich vencov atiky vrátane vzpier zhotovenie	m2	27,840	14,340	399,226
11	K	41735111 6	Debnenie bočnic stužujúcich vencov atiky vrátane vzpier odstránenie	m2	27,840	3,770	104,957

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 811,723

12	K	632452252	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 65 mm	m2	218,670	44,870	9 811,723
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 810,219

13	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	85,000	2,010	170,850
14	K	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	85,000	1,380	117,300
15	K	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m (8týždňov)	m2	680,000	0,940	639,200
16	K	962086121	Búranie muriva priečok z pôrobetónu hr. do 300 mm, -0,15000t - atika	m2	31,580	10,220	322,748
17	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,666	10,040	56,887

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,666	7,030	39,832
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,258	13,660	345,024
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	378,870	0,450	170,492
21	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,666	10,130	57,397
22	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,666	1,140	6,459
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,258	35,000	884,030

99 - Presun hmôt HSV

1 148,243

24	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	85,055	13,500	1 148,243
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 102,639

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

116,166

25	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	55,317	2,100	116,166
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

713 - Izolácie tepelné

14,821

26	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,001	1,140	14,821
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

762 - Konštrukcie tesárske

49,475

27	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,557	3,940	49,475
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby

133,202

28	K	763129531	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny a stropu, s oceľovou konštrukciou so zdvojeným profilom, jednoduché opláštenie, -0,02461t	m2	53,000	2,500	132,500
29	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	1,325	0,530	0,702

764 - Konštrukcie klampiarske

1,064

30	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,657	1,620	1,064
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

766 - Konštrukcie stolárske

341,863

31	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	19,340	58,020
32	M	549150000600	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	17,940	53,820
33	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	3,000	76,130	228,390
34	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,402	0,480	1,633

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5,156

35	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,526	0,790	5,156
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

776 - Podlahy povlakové

440,892

36	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,000	0,770	80,850
37	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,000	0,820	86,100
38	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	105,000	2,560	268,800
39	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	4,358	1,180	5,142